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ÎNDRUMĂTORI DE AN (TUTORII DE AN)  PENTRU ANUL ACADEMIC 2021-2022 
 

TEHNOLOGIA CONSTRUCŢIILOR DE MAŞINI 
An  Responsabili – Cadre didactice 

ANUL I Conf. dr. ing. Duță Alina/ S.l. dr. ing. Didu Anca -  anca.didu@edu.ucv.ro 
ANUL II Conf. dr. ing. Cherciu Mirela - mirela.cherciu@edu.ucv.ro 
ANUL III S. l. dr. ing. Malciu Raluca -  raluca.malciu@edu.ucv.ro 
ANUL IV Prof. dr. ing. Cernăianu Adrian - adrian.cernaianu@edu.ucv.ro 

   
INGINERIA TRANSPORTURILOR ŞI A TRAFICULUI 

An  Responsabili – Cadre didactice 
ANUL I Conf. Bogdan Mihaela / Conf. Teisanu Cristina - mihaela.bogdan@edu.ucv.ro/ cristina.teisanu@edu.ucv.ro 
ANUL II Conf. dr. ing. Simniceanu Loreta - loreta.simniceanu@edu.ucv.ro 
ANUL III Ș. l. dr. ing. Ciunel Ştefăniţă - stefanita.ciunel@edu.ucv.ro 
ANUL IV S.l. dr. ing. Constantinescu Augustin - augustin.constantinescu@edu.ucv.ro 

 
AUTOVEHICULE RUTIERE 

An  Responsabili – Cadre didactice 
ANUL I / gr 1212 Conf. dr. ing. Tutunea Dragos/  -  dragos.tutunea@edu.ucv.ro 

S.l. dr. ing. Matei Lucian/  - lucian.matei@edu.ucv.ro 
S.l. dr. ing. Marinescu Gabriel/  - gabriel.marinescu@edu.ucv.ro 
Asist. univ. dr. Bolcu Alexandru  - alexandru.bolcu@edu.ucv.ro 

ANUL I / gr 1213 

ANUL II / gr 1222 S.l. dr. ing. Grigore Laura - laura.grigorie@edu.ucv.ro 
ANUL II / gr 1223 Prof. dr. ing. Gheorghe Ștefan - stefan.gheorghe@edu.ucv.ro 
ANUL III / gr 1232 Conf. dr. ing. Geonea Ionuț - ionut.geonea@edu.ucv.ro 
ANUL III / gr 1233 Ș. l. dr. ing. Oțăt Oana - oana.otat@edu.ucv.ro 
ANUL IV / gr 1243 S. l. dr. ing. Trotea Mario - mario.trotea@edu.ucv.ro 

 
CONSTRUCŢII CIVILE, INDUSTRIALE ŞI AGRICOLE 

An  Responsabili – Cadre didactice 
ANUL I S.l. dr. ing. Ionescu Adriana - adriana.ionescu@edu.ucv.ro 
ANUL II S.l. dr. ing. Mirițoiu Cosmin - cosmin.miritoiu@edu.ucv.ro 
ANUL III S. l. dr. ing. Romanescu Alina - alina.romanescu@edu.ucv.ro 
ANUL IV Prof. dr. ing. Burada Cristian - cristian.burada@edu.ucv.ro 

 
PROGRAME DE STUDII UNIVERSITARE DE MASTERAT 

Denumire Program Studii Master Responsabili cadre didactice (Anii I și II) 
OPTIMIZAREA SISTEMELOR DE TRANSPORT RUTIER Ș. l. dr. ing. Popa Mitroi Gheorghe - gheorghe.popa@edu.ucv.ro 
MANAGEMENTUL PRODUCŢIEI ŞI LOGISTICII Conf. dr. ing. Popescu Daniel -daniel.popescu@edu.ucv.ro 
PROIECTAREA AUTOVEHICULELOR MODERNE Ș. l. dr. ing. Pană Monica - gabriela.pana@edu.ucv.ro 
OPTIMIZAREA PROCESELOR ŞI ECHIPAMENTELOR 
TEHNOLOGICE 

Conf. dr. ing. Pascu Ileana - ileana.pascu@edu.ucv.ro 

DESIGN, MANUFACTURING IN  AUTOMOTIVE 
ENGINEERING  

Prof. dr. ing. Marin Mihnea - mihnea.marin@edu.ucv.ro 

MODELARE ȘI SIMULARE ÎN INGINNERIA MECANICĂ Prof. dr. ing. Rinderu Paul - paul.rinderu@edu.ucv.ro 
REABILITAREA CLĂDIRILOR Prof. dr. ing. Călbureanu Mădălina -madalina.calbureanu@edu.ucv.ro 

Decanatul Facultății de Mecanică  


